Tabnuua pe3ynbtaToB
yemnuoHata lNpuBomxkckoro ceaepanbLHOro okpyra no paguocBsA3N Ha YNbTPaKOPOTKUX BOJTHAX.
Oarta npoBegeHus: 7 uoHA 2009 roga. Mecto npoBeAeHUA: Ha MecTax PacnosfioXXeHUs paguoCTaHLUN.

Npynna SOSB-1296 - oanH onepaTop-o4uH gMana3oH 1296 MIu.

MecTo

1

Mo3bIBHOMN

RASFMT

JlokaTtop

LO87BW

Npynna SOSB-144 - oanH onepaTop-o4auH gnanasoH 144 MIu.

MecTo

e
CRhBoo~v~ounrwnr

B
AW

Mo3bIBHOMN

RA4FSL
UA4FRL
RW3TJ
RA9FBF
UA4PR
RA4YO
RA9FHL
RA9FBK
RW4NH
UA4NM
RU9TO
UA4CAJ
UA4UT
UA4WIF

JlokaTtop

LO13PK

LO22DV
LO16XG
LO9800O
LO450U
LO36NA
LO89UB

LO89UB

LO48TN

LO48UP

LO71LU

LO32MB
LO14WO
LO77AB

®. UN. O. Paspsp
Hwunos Bnagnmunp Bacuneesuy 1

®. UN. O. Paspsp
CamapwvH Bacunuin Hukonaesuy 2
KaprawwuH Oner NMaBnosuy KMC
Apxunos Oner ViBaHoBWM MCMK
KynpusHos Bagum Bnagmmuposny 1
KonecHukoB Anekcanap 'puropbesmy KMC
KypakvH Bnagnmup Neopruesmy 1
Bbycbirni Bnagumup NeaHoBu4 1
Mab3anvnos AHuT MycaeBuny 1
BbepesnH AnekcaHap ApkagbeBud MC
Cysopos Bnagnmup AHapeesuy MC
CtpawHukos Cepren MpuropbeBud B/P
Nop6 Bayapga MNpyropbesuy 2
denocoB AHapen BaneHTuHoBNY B/P
WMBeaHoB Cepren tOpbeBuny 3
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CBsasen
3asBn. [MMopars.
17 14
CBsasen
3aaen. [MoAars.
95 85
70 63
51 45
48 48
37 31
43 38
34 28
34 30
18 15
17 14
7 7
10 10
4 4
7 6

MpunoxeHue 1

OukoB
3asBn. Bcero
128520 88650

OukoB

3asaBn. Bcero

692328 545886
386988 340977
383670 291194
127260 127260
175714 121498
167130 112056
58650 46510
62238 39717
34209 21105
36428 19305
13416 13416
8790 7615
1272 1272
615 564

EBCK

EBCK

Mpumen.

Mpumen.



Npynna SOMB - oguH onepatop-Bce AMana3oHbl.
Cocrtas rpynnel: KMC-2, 1 pa3psaan-3,2 paspsaa-1, b/P-12.
Hopmatusbl: BUM=1710310u4koB, 1 pa3psa=102618, 2 pa3psan=85515, 3 pa3spsa=68412 oukos.

Mecto [lo3biBHOW JlokaTop ®. U. O. Pas3psp CEGEE] ORI
3aaBn. [loars. 3asBn. Bcero
1 UA9FY LO88WN Makynos AnaTonuin Hukonaesu4 1 88 79 333190 279004
2 RU4HV LO43RL [laH4eHko AHOpen Bacunbesuy 1 47 45 240773 210519
3 RW4WE LO66PU Opnos Bnagumup Bacunbesny KMC 53 43 219577 179536
4 RK4YA LO360D MenbHukoB ["'eHHaauin AHaTonbeBnY B/P 51 46 132806 123040
5 RA9SSO LO91PF bBapxaHckuin AnekcaHap Bukroposuy 2 25 24 55927 52966
6 UA3TCF LO26IU bBapbiwes AnekcaHgp Hukonaesuy B/P 24 23 58646 50632
7 UASWTF LO74XS WBaHoB KOpuin Hukonaesuy B/P 25 19 48284 43622
8 RW3TY LO26AH KysHeuoB Bagum AnekcaHgpoBuy B/P 28 26 48574 38672
9 RX9FR LO88RV MwupoHiok NBaH Neoprnesuy 1 52 46 39028 33394
10 UA4WP LO66CI T'ypuH CtaHucnas ViBaHOBUY B/P 13 13 26936 26936
11 UA4WBC LO66CI Cmopkanos Brnaguvnp ViBaHoBWUY B/P 13 12 21226 17128
12 UA4CA LO31BR EpémeHko Hukonan NeaHoBumY B/P 35 30 21294 14990
13 RA3TAS LO16QW MaHcdenbn AHaTonuin AMutpresny B/P 15 12 22838 12108
14 RA9FDD LO78UC batpakos Buktop CtenaHoBuy KMC 22 16 30632 8005
15 RAA4CJF LO21WO dwununnos Cepren A. B/P 30 24 11236 5628
16 RA9WE LO74BC Kucenes Cepren AnekcaHapoBumd B/P 6 5 3525 2585
17 RU4WM LO66CI bBartepsakos AnekcaHap Hukonaesny B/P 3 3 1044 1044
18 RA3TAP LO16XG CwmwupHoB Oayapa Hukonaesmy B/P 7 7 290 290
Mpynna MOMB - gBa nnu Tpn onepartopa-Bce AnanasoHbil.
Cocrtas rpynnel: MC-2, KMC-8, 1 pa3psag-9, 3 paspsa-1,6/P-5.
HopmaTtusbl: BUMN=51771204koB, 1 pa3psa=310627, 2 pa3psa=258856, 3 pa3psa=207084 oykos.
- CBszen OukoB
Mecto [lo3biBHOM JlokaTop ®. N. O. Paspsap 3asen. MMoare. 3asBn. Beero
1 RK9AT/9 LO83TQ Komapos KOpun EBreHbeBu4 KMC 147 132 1386962 1151816
KoHankuH Hukonan MatseeBud KMC
KoxxeBHukoB Buktop JleoHnaoBumy KMC
2 RA4YW LO35DB [letpoB Banepuin Bacuneesu4 1 77 72 595552 540288
O6nomoB Uropb AnekcaHapoBuy B/P
MBaHoB Oner AnkcaHgposuy B/P
3 UA9FAI LO97CU KonbiBaHOB BukTop ®enoposuy 1 120 104 600764 520300
MuTtpodhaHos Anekcanap Bsayecnasosud 1
Bapnawos AnekcaHap AHaToNbeBMY 1
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N
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Npynna MOMB - aBa unu Tpu onepaTtopa-Bce AMana3oHbl.
Cocrtas rpynnel: MC-2, KMC-8, 1 pa3psg-9, 3 paspsg-1,6/P-5.
Hopmatusbl: BUM=5177120u4koB, 1 pa3psaa=310627, 2 pa3pag=258856, 3 pa3psn=207084 oukos.

Mecto [lo3biBHOW JlokaTop ®. U. O. Pas3psp CEGEE] ORI EBCK Mpumeu.
3aaBn. [loAars. 3asaBn. Bcero

4 RZ4HYL LO54TA Haywmos Banepun MisaHoBWY MC 65 64 511729 492549
YmbixyH FOpun Bnagumuposud B/P 1

5 RZ4CWW LO21SR CongatkuH AHaper CtenaHoBuu KMC 72 60 332070 255742
nma3oB AHTOH BaneHTUHOBMY KMC
3amennuH Nnba B KMC

6 RKIFYS LO87CJ depnopoBa Bukropus AHopeeBHa B/P 87 62 347409 205374
CemeHunHa Buktopusa BayecnasoBHa B/P
Bbi3os Ceprent AnekcaHgpoBsuy 1

7 RK9FWD LO89RF JlbickoB EBreHumin AnekcanHgposuy KMC 67 58 261980 198746
Kapumos AnekcaHap Bacunbesny B/P
KecapeB Hukonan Npokonbesuny 1

8 RK9FWF LO87BW [peuunwHukoB Banepuin NeTpoBuny KMC 69 57 188997 147100
Edpemos KOpuin lensBuy 1

9 RK9FXM LO89WC KosbipeB MBaH Muxannosuy 1 33 29 10572 8928
XncamueB PvHaT 3MHHYypoBMY 1

10 RA9AAZ/9 LO93HT LWunbapwwmH KOpun AnekcaHgposuy 3 25 19 7732 6348
MaBenbuyk AnekcaHap Hukonaesuy MC
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Npynna FM - oguH onepatop - Bug pabotsl FM.

Mecto [lo3bIBHOM

RA4FAV
RX9FK
UA4FKD
RU4FA
RK4FAD
RA4FLJ
UA9FIA
UA4FRJ
RW4YD
RWIST
UA9ASL/9
RA9FGD
UA4FUW

i
CRhBoo~v~ousrwNr

[any
w

JlokaTtop

LO22DV
LO78VE
LO13HL
LO13UN
LO13UM
LO13PH
LO89KQ
LO13HL
LO35PD
LO91HF
LO93KP
LO87CX
LO13UN

[MaBHbIN Cyabsi COPEBHOBAHUI,

["aBHbIN cekpeTapb,

®. U. 0.

EpornH Hukonan BacuneeBud
AwypuH Buktop Uropesuy
Jlebenes Cepren Bacunbesuy
LWeTtnHuH Anekcangp Bagnmpsud
CrtpenkoB Anekcelt BauecnaBosuy
TpywkuH MeHHagun Cepreesuny
bypaaHoB Bnagnmup Buktoposuy
®domnH Banepun MiBaHoBMY
KanutaHiok Anekcert Bnagumumposny
TpoHanH Anekcern Hukonaesmy
Jlebener Butanuin AnekcaHgpoBud
Bapnawosa tOnnsa BuktoposHa
Mwuxainos Muxaun AHgpeeBmy

Paspsp

B/P
1
B/P
1
B/P
B/P
B/P
B/P
B/P
1
B/P
B/P
B/P
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Casen
3asBn. [MMopars.
40 33
46 39
47 43
40 36
30 29
18 13
16 15
16 13
11 9
3 3
3 3
5 3
3 3

OukoB
3asBn. Bcero
80091 61680
61272 54765
53343 51732
46550 25396
14170 13505
7125 4840
4827 4503
3892 3692
4568 3458
662 540
516 516
178 96
36 36

EBCK

Mpumeu.



Tabnuua pe3ynbtaToB MpunoxeHue 2
yemnuoHata lNpuBomxkckoro ceaepanbLHOro okpyra no paguocBsA3N Ha YNbTPaKOPOTKUX BOJTHAX.
Data npoBeneHun:7 nwoHA 2009ropa. Mecto npoBeAeHUA: Ha MecTax PacnosioXXeHUsi paguoCTaHLUN.

OTyeTbl A4NA KOHTPONSA

MosbiBHOM JlokaTop

RA4WO LOG66CI
UA4WBH LO66PU
RZ4HF LO43TJ

[(naBHbIN Cyabs COPEBHOBAHUNA,

"MaBHbIN cekpeTaps,
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CHOpTCMeHbI, CHATbIe C 3a4eTa 3a HapyLweHuA MonoxeHusa n I'IpaBMn COpEBHOBaHMﬁ

Mo3biBHOM

UA9FAD
UA9FDZ
RK9FYR
RW4WN

Tabnuua pe3ynbtaToB

MpunoxeHue 3

yemnuoHata lNpuBomxkckoro ceaepanbLHOro okpyra no paguocBsA3N Ha YNbTPaKOPOTKUX BOJTHAX.
Oarta npoBegeHus: 7 uoHA 2009 roga. Mecto npoBeAeHUA: Ha MecTax PacnosfioXXeHUs paguoCTaHLUN.

JlokaTtop

LO88DA
LO87DW
LO88HH
LO66PU

MaBHbIN Cyabsi COPEBHOBAHUN,

[(naBHbIN cekpeTapb,

Bup HapylweHus

Bonee 30 NpoLEHTOB CHSATLIX CBA3EN.
Bonee 5 npoueHTOB NpOnyLLEHHLIX HOMEPOB.
Bonee 30 NpoLEHTOB CHSATLIX CBA3EN.
Bonee 30 NpoLEeHTOB CHATLIX CBA3EN.
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